СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА
184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3 тел. 8(81554)76640

РЕШЕНИЕ

от  04  октября 2019 г.                              	   	           		                       	              № 7

п. Печенга

О продлении полномочий главы администрации
муниципального образования городское поселение
 Печенга Печенгского района

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ст.40 Устава городского поселения Печенга Печенгского района Мурманской области, в целях обеспечения бесперебойной и эффективной работы администрации городского поселения Печенга по решению вопросов местного значения на период  до дня начала исполнения полномочий вновь назначенного главы администрации муниципального образования городское поселение  Печенга Печенгского района,  Совет депутатов

решил:

1. На период с момента прекращения полномочий главы городского поселения Печенга до дня начала исполнения полномочий вновь назначенного Советом депутатов главы администрации поселения продлить полномочия главе администрации городского поселения Печенга Ждановой Наталье Геннадьевне.
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о порядке опубликования (обнародования) и вступления в силу муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

 Глава городского поселения Печенга
 Печенгского района                                                                                         Э.Г. Даренских